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REPUBLIKA E SHQIPËRISË  

SHOQËRIA RAJONALE UJËSJELLËS-KANALIZIMEDIBËR   SH.A 

 

       

Nr.__________Prot                                                                                                          datë______05.2025 

                                                       

 

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË AFATET 

E ANKIMIMIT  

Data ______.05.2025 

Drejtuar:   

Operatorit Ekonomik  (OE)      X     ose   

 OE;  "KREATX shpk me Nipt: L12121023B”, “me adrese: Tirane Tirane Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga "Robert 

Zhvarc", Godina Niku Construksion, Kati 1 Teknik, Hyrja Nr 2, Tirane, Shqiperi  

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

 

Tipi i Kontratës: “Klasike ” 

Lloji i Procedurës së prokurimit: “Procedure e hapur e thjeshtuar” sherbime 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-40571-03-10-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Shërbim e mirëmbajtje, program  fiskalizimi, kontabiliteti ,faturimi , 

arketimi, magazinim e inventarizimi, etj, me kohëzgjatje 12 muaj nga nenshkrimi i kontrates] 
Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: date 11.03.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Nr.13 datë 17 Mars  2025. 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  



______________________________________________________________________________ 

 

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

 

1. “KREATX” sh.p.k                                              L12121023B   
               Emri i plotë i shoqërisë                                                                   Numri i NIPT-it   

Vlera :1.875.000 (një milion e teteqinde e shtatedhjete e pesemijë ) lekë pa TVSH. 
                                               (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. BOE- Primus Albania shpk                                  L42202028V       me  56% 

              Nexia AL Consulting shpk                          L82210031Q        me  44 % 
                       Emri i plotë i shoqërisë                                                                      Numri i NIPT-it                           % 

  

Vlera : 1.875.000 (një milion e teteqinde e shtatedhjete e pesemijë ) lekë pa TVSH                                                    
(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

3.Janë skualifikuar ,ofertuesit e meposhtem ; 

 BOE.  “PRIMUS  ALBANIA ” shpk,  me NIPT- K14019001H  & “Nexia AL Consulting” sh.p.k NIPT-  

L82210031Q 

Arsyet e skualifikimit :Nuk ka paraqitur listë /numrin e personelit kryesor, të nevojshëm për të 

zbatuar objektin e prokurimit ,te kerkuar nga autoriteti kontraktor .Ku ne liste te personelit kryesor 

duhet të jene përfshijë CV-të e tyre. diplomat ose licencat profesionale, sipas legjislacionit 

pёrkatёs; pesonelin e nevojshëm për ekzekutimin e objektit të prokurimit ,sipas dokumentave te 

tenderit, shtojca 9, Kriteret e Veçanta te Kualifikimit, pika 2.3.3 dokumentat e tenderit , neni 41 pika 

4 e VKM nr.285 date 19.05.2021, “ Për Miratimin e Rregullave të Prokurimit Publik “ i 

ndryshuar. 

Bazuar ne nenin 51 te Ligjit nr.162/2020 “Për Prokurimin Publik”, i ndryshuar: Konsiderohen oferta 

të papranueshme ato oferta, të cilat: 

a) janë dorëzuar me vonesë; 

b) janë anomalisht të ulëta dhe të paargumentuara; 



______________________________________________________________________________ 

c) tejkalojnë buxhetin e autoritetit kontraktor, të përcaktuar dhe të dokumentuar përpara fillimit të 

procedurës së prokurimit. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë ; “KREATX”, me NIPT - L12121023B , 

me adrese : Tirane Tirane Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga "Robert Zhvarc", Godina Niku Construksion, 

Kati 1 Teknik, Hyrja Nr 2, Tirane, Shqiperi, me administrator Z. Enor Nakuçi,  se  oferta e paraqitur 

prej tij , me vlerë totale prej: 1.875.000 (një milion e teteqinde e shtatedhjete e pesemijë ) lekë pa TVSH  / totali 

i pikëve të marra [_____] është identifikuar si oferta e sukseshmë. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Erger KOSIQI 
 

 


